Директору  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
муниципального образования «Город Архангельск» «Средняя  школа № 68»

Н.Л.Журавлевой
_________________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

_________________________________________

Контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _________ класс МБОУ СШ № 68 моего (мою)    сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения ребёнка «_____» ________________________ г.

Место рождения_______________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка______________________________________________________________
Ранее обучался (обучалась)  в____________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, Правилами внутреннего распорядка обучающихся в МБОУ СШ № 68 ознакомлен(а):____________________
Сведения о родителях (законных представителях):

	Отец:

1. Фамилия, имя, отчество:

________________________________

.________________________________

2. Контактный телефон:
_______________________________

3. Адрес проживания:______________
_______________________________
	      Мать:

1.Фамилия, имя, отчество:

____________________________________________
____________________________________________
2. Контактный телефон:

_________________________________________

3. Адрес проживания:________________________
_________________________________________

  «___»  _______________  20____ г.                                  Подпись ___________________________

Заявление зарегистрировано «_____»_____________20____г.      за   №_______

Результат рассмотрения данного заявления (нужное отметить):

· издан приказ о зачислении ребенка № ________ от ________________ г.

· заявителю выдан мотивированный отказ  о зачислении в Школу